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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 18/04/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 112
Mejor tiempo del evento 01:41.593
Media del dia 02:02.272
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.472
Tiempo medio grupo prueba 02:08.576
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:02.023
Tiempo medio grupo iniciacion 02:12.054
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:48.275
Tiempo medio grupo medio 01:59.165
Pilotos en grupo avanzado 30
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.593
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.111




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FREDERIK avanzado 01:41.593 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.678 | 00:00.000 | 00:11.517 13
JIMMY avanzado 01:42.273 [ 00:00.680 | 00:00.680 | 00:19.998 | 00:00.680 | 00:10.837| 31
CARRILLOPALAZONA&dZRANDRO | 01:45.927 | 00:03.653 | 00:04.333 | 00:16.345| 00:04.333 | 00:07.184| 20
SERVERACAIMARIFRANGHESC 01:46.925 [ 00:00.998 | 00:05.331] 00:15.347 | 00:05.331 | 00:06.186| 40
ALARCONMARTINEHNIRE 01:48.275| 00:01.350| 00:06.681 | 00:13.996 | 00:00.000 | 00:10.889| 33
TAXGUNTHERMICHa#Ehzado 01:49.103 | 00:00.827 | 00:07.509 | 00:13.169 | 00:07.509 | 00:04.008 | 23
RODRIGUEZCINTABdURARANTONIO| 01:49.208 | 00:00.104 [ 00:07.614 [ 00:13.064 | 00:07.614 | 00:03.903| 34
SEGURAMARTINEZHyAddBRANCISCO01:49.903 | 00:00.695 | 00:08.309 | 00:12.369 | 00:08.309 [ 00:03.208 | 43
ESTELARUIZFERNAMNRfirado 01:49.978 [ 00:00.075 | 00:08.384 | 00:12.294| 00:08.384 | 00:03.133 | 29
RUIZRUIZANTONIQ avanzado 01:50.208 [ 00:00.230 | 00:08.615| 00:12.063 | 00:08.615| 00:02.902 | 43
ALEJANDRESREY ESAh#£NS O 01:50.474 [ 00:00.265 | 00:08.880 | 00:11.797 | 00:08.880 | 00:02.636| 35
RUIZLOPEZALEJAN BR@22do 01:50.795 [ 00:00.320 | 00:09.201 | 00:11.477| 00:09.201 | 00:02.316| 28
ROMEROTORRESSIERY¥al2ado 01:51.072 [ 00:00.277 | 00:09.479| 00:11.199 | 00:09.479 | 00:02.038 | 29
LOPEZGARCIAJOSE@vaRZ«(dS 01:51.136 [ 00:00.064 | 00:09.543 | 00:11.135| 00:09.543 | 00:01.974| 36
SANCHEZGAMEZANPVaBASESUS | 01:51.259| 00:00.122 | 00:09.665| 00:11.012| 00:09.665 [ 00:01.851 34
NAVARROGARCIADAJMID 01:51.297 [ 00:00.038 | 00:09.704 | 00:10.974| 00:03.022 | 00:07.867 | 42
PEPELU avanzado 01:51.476 [ 00:00.178 | 00:09.882 | 00:10.795| 00:09.882 | 00:01.634| 37
CORDOBAEXPOSITIGd@B&EANTONIO| 01:51.824 | 00:00.347 | 00:10.230 | 00:10.448 [ 00:03.548 | 00:07.341 40
COLLVICENSANTOMbEdio 01:51.914  00:00.090 | 00:10.320| 00:10.357 | 00:03.639 | 00:07.250 | 26
RIVERALOPERARORBERZdo 01:52.287( 00:00.372 | 00:10.693 | 00:09.985| 00:10.693 | 00:00.824 | 59
CASTROFERNANDE#ZA®RIBIANDRO | 01:52.533 | 00:00.246 | 00:10.939| 00:09.739 [ 00:04.257 | 00:06.632| 39
SEGURAMARTINEZ ENRHdOE 01:52.542 [ 00:00.009 | 00:10.948 | 00:09.729 | 00:10.948 | 00:00.568 | 25
PETRULISMARIUS [ avanzado 01:53.203 [ 00:00.660 | 00:11.609 | 00:09.069 | 00:11.609 | 00:00.091 10
RAMOSARANDAVICHFORMANUEL | 01:53.500 | 00:00.296 [ 00:11.906 [ 00:08.772 | 00:11.906 | 00:00.388| 31
SANCHEZPUERTASMVaiZddoANGEL | 01:54.034 | 00:00.534 | 00:12.440| 00:08.237 | 00:12.440 [ 00:00.923 [ 31
HERNANDEZARENARERANCISCO | 01:55.041| 00:01.006 [ 00:13.447 [ 00:07.231 | 00:06.765| 00:04.124| 43
PERE avanzado 01:55.063 [ 00:00.021 | 00:13.469 | 00:07.209 | 00:13.469 | 00:01.951 32
MARTINEZGARCIAJSHANTONIO | 01:55.247| 00:00.184 [ 00:13.653 [ 00:07.025| 00:06.971 | 00:03.918 [ 26
COSTAAZNARPEDR@edio 01:55.352 00:00.105] 00:13.759] 00:06.919 | 00:07.077 | 00:03.812| 41
BONILLAMARTINEViHeS1dS 01:55.525| 00:00.172 | 00:13.931| 00:06.747 | 00:07.249 | 00:03.640| 38
RAMOSCORDOBA AlaVahRddo 01:55.802 [ 00:00.277 | 00:14.208 | 00:06.469 [ 00:14.208 | 00:02.691 14
ANGELGONZALEZFRvah£ARCO 01:56.800 [ 00:00.997 | 00:15.206 | 00:05.472 | 00:15.206 | 00:03.688 | 29
OBENZAFERVENZAMEGOEL 01:56.936 [ 00:00.136 | 00:15.343 | 00:05.335| 00:08.661 | 00:02.228 | 42
LOPEZGARCIAJUANRRAZAISCO 01:56.992 [ 00:00.055| 00:15.398 | 00:05.280 | 00:15.398 | 00:03.880| 34
ROMEROFERNANDEAERANCISCOJ(PSH :57.385 | 00:00.393 [ 00:15.792 | 00:04.886 | 00:09.110| 00:01.779 19
PETROVYCHDENY $avanzado 01:58.288 [ 00:00.902 | 00:16.694 | 00:03.984| 00:16.694 | 00:05.176 | 28
MARTINBERNARDQS4S 01:58.480 [ 00:00.192 | 00:16.887 | 00:03.791 | 00:10.205| 00:00.684| 44
IEHLLUKAS avanzado 01:58.539 [ 00:00.058 | 00:16.945| 00:03.733 | 00:16.945| 00:05.427 19
CALATRAVALOPEZ AtaidaHo 01:58.697 | 00:00.158 | 00:17.104 | 00:03.574| 00:17.104 | 00:05.586 15
MARTINEZALONSQh#edibRO 01:58.727 [ 00:00.029 | 00:17.133 | 00:03.545| 00:10.451 | 00:00.438 | 27
FERNANDEZREVUEREASMANUEL | 01:58.979 | 00:00.252 [ 00:17.385[ 00:03.293 | 00:10.703 | 00:00.186| 36
MIGUELGOMEZJUAMedio 01:59.125 [ 00:00.145| 00:17.531| 00:03.147 | 00:10.849 | 00:00.040 | 38
ORPEZ medio 01:59.432  00:00.307 | 00:17.839| 00:02.839| 00:11.157 | 00:00.267 | 37
RODRIGUEZMONTQOXAMEMSES 02:01.142 [ 00:01.709 | 00:19.548 | 00:01.129 | 00:19.548 | 00:08.031 34
MIRALLESFONTIRR@KIIOOMINGO | 02:01.620 | 00:00.477 [ 00:20.026 [ 00:00.652 | 00:13.344 | 00:02.454| 23
AGUILARMORENOJ@S&EARHONIO | 02:02.023 | 00:00.402 [ 00:20.429 [ 00:00.249 | 00:00.000 | 00:10.031 42
BUENOVILLENARATWledio 02:02.328 [ 00:00.304 | 00:20.734 | 00:00.055| 00:14.052 | 00:03.162| 40
SIERRAMENDEZAN ROIRMAER ANCISC02:02.583 | 00:00.255 | 00:20.989 | 00:00.310 | 00:20.989 [ 00:09.471 25
MARTINEZRODRIG|UiARAFAEL 02:03.456 [ 00:00.873 | 00:21.863 | 00:01.184 | 00:15.181 | 00:04.291 37
MEDINAFEBRERMIQhi&ihcion 02:03.885 [ 00:00.428 | 00:22.291 | 00:01.613 | 00:01.862| 00:08.168| 41
SANCHEZSANZBORMedio 02:04.070 [ 00:00.184 | 00:22.476 | 00:01.797 | 00:15.794 | 00:04.904 | 39
TORRENSLLABRESJSHANTONIO | 02:04.360 | 00:00.290| 00:22.767 | 00:02.088 | 00:16.085 | 00:05.195| 25
APONTEVACAADANnedio 02:04.842 [ 00:00.481 | 00:23.248 | 00:02.570 | 00:16.567 | 00:05.677 2
PONCERUIZVICTORmedio 02:05.160 [ 00:00.318 | 00:23.567 | 00:02.888 | 00:16.885| 00:05.995| 26




Resultados

PEREZSANCHEZGINIsciacion 02:05.248 | 00:00.088 | 00:23.655] 00:02.976 | 00:03.225 | 00:06.805| 49
METINOVORHAN [ medio 02:06.747 | 00:01.498 | 00:25.153 ] 00:04.475| 00:18.472 | 00:07.582| 30
GARCIASANCHEZN Al¥iAEion 02:07.336 [ 00:00.588 | 00:25.742] 00:05.063 | 00:05.312 | 00:04.718| 44
BERNALGARCIAJUANNMIANUEL 02:07.350 [ 00:00.014 | 00:25.756 | 00:05.077 | 00:19.074 | 00:08.184| 38
ALFAROPARRAJOSERRANGISCO 02:11.822 | 00:04.472 | 00:30.228 | 00:09.549 | 00:09.799 | 00:00.232| 36
GARCIAGARCIAJUANERANCISCO | 02:12.274 | 00:00.452| 00:30.680 | 00:10.002 { 00:23.999 | 00:13.109| 35
LOPEZCASTANEDAKVHNAdOEXANDER2:12.542 | 00:00.267 | 00:30.948 [ 00:10.269 | 00:30.948 | 00:19.430 | 35
MELLADOHERNANDHZH EHOJUAN| 02:16.692 | 00:04.150 | 00:35.098 [ 00:14.419 | 00:14.669 | 00:04.637 | 45
ARANDACARMON A HINRIEINE 02:23.629 | 00:06.936 | 00:42.035] 00:21.356 | 00:21.606 | 00:11.574| 33
RUIZHUERTASALBIERiE{acion 02:25.796 [ 00:02.167 | 00:44.202 | 00:23.523 | 00:23.773 | 00:13.741 45
MESAPEREZRAUL | iniciacion 07:09.773 | 04:43.976 | 05:28.179 ] 05:07.500 | 05:07.750 | 04:57.718 2
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